事  務  連  絡

平成２９年７月２４日

関係学校長 殿

東京都高等学校情報教育研究会

会 長  牛 来 峯 聡

（東京都立町田高等学校長）

東京都高等学校情報教育研究会

研究協議会の開催について（研修出張依頼）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素、本研究会の活動につきまして格別の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、貴管下職員の出席につい

て、格別の御高配を賜りますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年８月２２日（火）午後１時から午後５時まで

２ 場 所 FUJITSU Digital Transformation Center（DTC 浜松町）

     東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービル 30 階

     （ＪＲ線浜松町駅直結、都営地下鉄大江戸線大門駅直結）

３ 内 容 ＡＩ先端技術紹介、先進技術体験、ワークショップ見学、情報交換 等

４ 服務の取扱 都立学校の職員については「研修出張」でお願いいたします。

以 上

［問い合わせ先］

東京都高等学校情報教育研究会

研究研修部  小 原  格

（都立町田高等学校指導教諭）

電話：０４２（７２２）２２０１

平成２９年７月２４日

都高情研 会員の皆様

東京都高等学校情報教育研究会

会 長  牛 来 峯 聡

（東京都立町田高等学校長）

東京都高等学校情報教育研究会

研究協議会の開催について（案内）

 標記の件について、下記の通り開催いたしますので、御多用中とは存じますが、御参加く

ださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年８月２２日（火）午後１時から午後５時まで

２ 場 所 FUJITSU Digital Transformation Center（DTC 浜松町）

     東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービル 30 階

     （ＪＲ線浜松町駅直結、都営地下鉄大江戸線大門駅直結）

３ 内 容 午後０時３０分～ 受付

午後１時００分～ ＡＩ先端技術紹介

午後２時００分～ 先進技術体験

  午後３時００分～ ワークショップ見学、研究協議、情報交換 等

４ 申 込 都高情研 Web サイトの申込ページから直接お申し込みください。

５ その他 都立学校の職員については「研修出張」でお願いいたします。

以 上

［問い合わせ先］

東京都高等学校情報教育研究会

研究研修部  小 原  格

（都立町田高等学校指導教諭）

電話：０４２（７２２）２２０１

平成２９年７月２４日

情報教育御担当者 殿

東京都高等学校情報教育研究会

会 長  牛 来 峯 聡

（東京都立町田高等学校長）

東京都高等学校情報教育研究会

研究協議会の開催について（案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本会は、東京都内の高等学校等での情報教育の向上および情報教育を研究・推進す

る目的で平成１４年に設置された、東京都教職員研修センター教育研究普及事業対象の東京

都公認研究団体です。

このたび、標記の件について下記の通り開催いたします。会員以外の方もおいでいただけ

ますので、御多用中とは存じますが、是非御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年８月２２日（火）午後１時から午後５時まで

２ 場 所 FUJITSU Digital Transformation Center（DTC 浜松町）

     東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービル 30 階

     （ＪＲ線浜松町駅直結、都営地下鉄大江戸線大門駅直結）

３ 内 容 午後０時３０分～ 受付

午後１時００分～ ＡＩ先端技術紹介

午後２時００分～ 先進技術体験

  午後３時００分～ ワークショップ見学、研究協議、情報交換 等

４ 申 込 都高情研 Web サイトの申込ページから直接お申し込みください。

５ その他 都立学校の職員については「研修出張」でお願いいたします。

以 上

［問い合わせ先］

東京都高等学校情報教育研究会

研究研修部  小 原  格

（都立町田高等学校指導教諭）

電話：０４２（７２２）２２０１